
ZARZĄDZENIE NR 4/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) zarządzam co nastepuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 3, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 54, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 i 2  niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników 
majątkowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A2F73848-47E8-4972-90E5-12DF32C74C16. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boisko wielofunkcyjne 290-0000-00107 szt. 1  

2.  Ogrodzenie i piłkochwyty  291-0000-01137 szt. 1  

3.  

Bieżnia prosta z 

piaskownicą do skoku  

w dal  

290-0000-00108 szt. 1  

4.  Wyposażenie zewnętrzne  291-0000-01139 szt. 1  

5.  Nawierzchnie drogowe  220-0000-01630 szt. 1  

6.  Zieleń 291-0000-01138 szt. 1  

7.  
Kanalizacja deszczowa - 

odwodnienie boiska  
211-0000-01366 

szt. 
1  

8.  
Instalacja telewizji 

dozorowej CCTV  
623-0000-00014 

szt. 
1  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Id: A2F73848-47E8-4972-90E5-12DF32C74C16. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boisko wielofunkcyjne 290-0000-00104 szt. 1  

2.  
Boisko do gry w 

koszykówkę 
290-0000-00105 szt. 1  

3.  Piłkochwyt P1 808-0000-00195 szt. 1  

4.  
Bieżnia ze skocznią do 

skoku w dal 
290-0000-00106 szt. 1  

5.  
Mała architektura oraz 

elementy ogrodzenia 
291-0000-01134 

szt. 
1  

6.  Zagospodarowanie terenu 291-0000-01135 szt. 1  

7.  Zieleń 291-0000-01136 szt. 1  

8.  
Kanalizacja deszczowa – 

odwodnienie boiska 
211-0000-01365 

szt. 
1  

9.  
Szafka zasilająca z 

gniazdami 
808-0000-00196 

szt. 
1  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 stycznia 2017 r.

Id: A2F73848-47E8-4972-90E5-12DF32C74C16. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1610781004

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  2 stycznia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A2F73848-47E8-4972-90E5-12DF32C74C16. Podpisany Strona 2




